

Karl Molin Group Holding A/S

Håndværkervej 2-4
9610 Nørager

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2018

Anders Hedetoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Karl Molin Group Holding A/S
Håndværkervej 2-4
9610 Nørager

CVR-nr: 37052264
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at eje, besidde og investere kapitalandele i andre selskaber samt enhver virksomhed der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. – 10.887 mens årets resultat efter skat udgør kr. 547.041.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 9.157.759.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | -10.887 | -201.821 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 1 | 563.770 | -1.167.775 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8.602 | -8.309 |
| Ordinært resultat før skat | | 544.281 | -1.377.905 |
| Skat af årets resultat | 2 | 2.760 | 53.792 |
| Årets resultat | | 547.041 | -1.324.113 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 52.900 | 120.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 563.770 | 673.456 |
| Overført resultat | | -69.629 | -2.117.569 |
| I alt | | 547.041 | -1.324.113 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 9.604.802 | 9.041.036 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 9.604.802 | 9.041.036 |
| Anlægsaktiver i alt | | 9.604.802 | 9.041.036 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 230.914 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 434.280 | 380.644 |
| Tilgodehavender i alt | | 665.194 | 380.644 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 665.194 | 380.644 |
| Aktiver i alt | | 10.269.996 | 9.421.680 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 2.114.183 | 1.550.413 |
| Overført resultat | | 6.490.676 | 6.560.305 |
| Forslag til udbytte | | 52.900 | 120.000 |
| Egenkapital i alt | | 9.157.759 | 8.730.718 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 928.823 | 319.172 |
| Skyldig selskabsskat | | 50.876 | 326.852 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 132.538 | 44.938 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.112.237 | 690.962 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.112.237 | 690.962 |
| Passiver i alt | | 10.269.996 | 9.421.680 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 1.550.413 | 6.560.305 | 120.000 | 8.730.718 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -120.000 | -120.000 |
| Årets resultat | 0 | 563.770 | -69.629 | 52.900 | 547.041 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 2.114.183 | 6.490.676 | 52.900 | 9.157.759 |

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Aktiekapitalen består af 500.000 stk. aktier á kr. 1,00 pr. stk. Aktierne er ikke opdelt i klasser

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------------|-------------------|
| FM Stål A/S | 30.374 | 281.136 |
| Regulering til indre værdi | 0 | 0 |
| Karl Molin Maskinfabrik og Handelsfirma A/S | 412.985 | -1.841.321 |
| Karl Molin Ejendomme A/S | 120.411 | 392.320 |
| I alt | 563.770 | -1.167.775 |

Der er ikke udbetalt tantieme til bestyrelsen.

2. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Aktuel skat | -2.760 | -53.792 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| I alt | -2.760 | -53.792 |

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat .

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 11.382.946 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 11.382.946 |
| | |
| Akkumulerede kursreguleringer primo | -2.341.914 |
| Årets reguleringer | 563.770 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -1.778.144 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 9.604.802 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|------------------|--------------------|---------------------------|
| FM Stål A/S, Nørager | 100% | 4.470.920 | 30.374 |
| Karl Molin Ejendomme A/S, Nørager | 100% | 1.812.747 | 120.411 |
| Karl Molin Maskinfabrik og Handelsfirma A/S, Nørager | 100% | 3.321.135 | 412.985 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FM Stål A/S, Karl Molin Ejendomme A/S og Karl Molin Maskinfabrik og Handelsfirma A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke noget formelt engagement med et penge- eller kreditinstitut.